EDITAL DE ABERTURA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 01/2019

DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019

AVISO Nº 03  – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO CARGO TRATADOR

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a Lista de Classificação do Edital 01/2019, publicado em 27 de fevereiro de 2019,
do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Tratador, conforme a seguir:

NOME COMPLETO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃ
O

ANERON RODRIGUES FLORES 0 3
BIANCA TORMES DOS SANTOS 0 4
ELENIR ARRUDA DE ALMEIDA 30 1
PABLO DA SILVA LOPES 0 5
PAMELA RIBEIRO FRAGA 18 2
THAUANY RAFAELLA DOS SANTOS VIANA 0 6

Canoas, 20 de março de 2019

    RODRIGO SCHNITZER

Diretor Presidente

ANO 2019 - Edição 1974 - Data 21/03/2019 - Página 11 / 16